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ÖLÜMSÜZ YAŞAM 
Okuma: Yuhanna 3 

Ölümlülük ve Ölümsüzlük 

Tanrı Adem'i toprağın tozundan yarattı ve ona yaşam nefesini üfledi ve böylece ilk 
insan yaşayan bir yaratık oldu. Ancak Adem günah işledi ve böylece ölen bir yaratık 
oldu çünkü günahın cezası ölümdür (Romalılar 6:23). Hepimiz ölümlüyüz (ölen 
yaratıklarız) çünkü Adem'in soyundan geliyoruz ve onun gibi biz de günah işledik 
(Romalılar 5:12). Tanrı günahkârların sonsuza dek yaşamasına izin vermez. 

Şu anda tadını çıkardığımız yaşam yakında sona erecektir.  

“Yaşamınız nedir ki? Kısa süre görünen, sonra yitip giden buğu gibisiniz.” (Yakup 
4:14). 

Buna karşılık Tanrı ölümsüzdür. Mezmur 90 bize Tanrı'nın “ezelden ebede kadar” var 
olduğunu söyler. Bu, Tanrı'nın her zaman var olduğu ve her zaman var olacağı 
anlamına gelir. Zamana bağlı olduğumuz için bunu anlayamayız. Mezmur 90 
Tanrı'nın doğasını insanınkiyle karşılaştırır: 

TANRI’NIN ÖLÜMSÜZ DOĞASI  
( MEZMUR 90 : 2 ) 

İNSANIN ÖLÜMLÜ DOĞASI 
( MEZMUR 90 : 10 ) 

Dağlar var olmadan, Daha evreni ve 
dünyayı yaratmadan, öncesizlikten 
sonsuzluğa dek Tanrı sensin. 

Ömrümüz yetmiş yıl sürüyor, 
bilemedin seksen, o da sağlıklıysak; en 
güzel yıllar da zahmetle, kederle 
geçiyor, çabucak bitiyor, uçup 
gidiyoruz. 

 

1. Timoteos 6:15-16 Tanrı'nın ölümsüzlüğün tek kaynağı olduğunu vurgulamaktadır. 

“Mübarek ve tek Hükümdar, kralların Kralı, rablerin Rabbi, ölümsüzlüğün tek sahibi, 
yaklaşılmaz ışıkta yaşayan, hiçbir insanın görmediği ve göremeyeceği Tanrı, Mesih'i 
belirlenen zamanda ortaya çıkaracaktır. Onur ve kudret sonsuza dek O'nun olsun!” 

İsa günahı yenmiş ve şimdi tıpkı melekler gibi ölümsüz olsa da (Luka 20:35-36), 
onların ölümsüzlüğü Tanrı'dan gelir. Her zaman var olan ve başkalarına ölümsüzlük 
bahşedebilen tek kişi O'dur. İsa ölümden diriltildi ve Tanrı tarafından ölümsüzlük 
verildi ve melekler de ölümsüzlüklerini O'ndan alırlar. Tanrı'nın dışında sadece Rab 
İsa Mesih (dirilişten sonraki hali) ve melekler ölümsüzdür. 
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İyi haber şudur ki, İsa'nın kurtarıcı işi aracılığıyla ölümsüz olmamız mümkündür. 2. 
Timoteos 1:10'da belirtildiği gibi, İsa “ölümü etkisiz kılmış, yaşamı ve ölümsüzlüğü 
Müjde aracılığıyla ışığa çıkarmıştır.” 

Ölümsüz Yaşam Herkes İçin Değil 

Sonsuz yaşam vaadi yalnızca Tanrı'nın sevgisine karşılık verenlere verilir. Hepimizin 
bir seçimi vardır: 

“Tanrı “herkese, yaptıklarının karşılığını verecektir.” Sürekli iyilik ederek yücelik, 
saygınlık, ölümsüzlük arayanlara sonsuz yaşam verecek. 8Bencillerin, gerçeğe 
uymayıp haksızlık peşinden gidenlerin üzerineyse gazap ve öfke yağdıracak. 
Kötülük eden herkese –önce Yahudi'ye, sonra Yahudi olmayana– sıkıntı ve elem 
verecek; iyilik eden herkese –yine önce Yahudi'ye, sonra Yahudi olmayana– yücelik, 
saygınlık, esenlik verecektir.” (Romalılar 2:6-10). 

Ölümsüzlük yerine kendi arzularımızı ararsak, o zaman gelecek yaşam için umut 
yoktur. Ölümsüz yaşam Tanrı'nın armağanıdır. Ne kadar iyi olursak olalım hiçbirimiz 
bunu hak etmiyoruz. Günahkârlar olarak bekleyebileceğimiz en iyi şey, bu 
gezegende en fazla 70 ya da 80 yıl boyunca yaşamın bazı faydalarından 
yararlanmaktır. İsa Mesih'teki ölümsüz yaşam umudu olmaksızın mezara gidecek, 
toprağa dönecek ve Tanrı'nın yeryüzündeki gelecek krallığının nimetlerini 
paylaşamayacağız. 

Tanrı'nın vaatlerine inanan tüm büyük Kutsal Kitap karakterleri bu umuda sahipti. 
Pavlus ve Yuhanna, diğer elçiler gibi, sonsuz yaşamı dört gözle bekliyorlardı (Titus 
1:1-2; 1 Yuhanna 2:25). İbraniler 11, daha iyi bir gelecek beklentisi içinde olan birçok 
Eski Ahit imanlısını listeler. 

Yargı ve Ödül 

Ölümsüz yaşam, İsa Mesih tarafından ölümden dirilişin ardından gelecek olan 
yargıda imanlılara verilecektir. İsa Mesih şöyle demiştir: 

“Beni gönderenin isteği, bana verdiklerinden hiçbirini yitirmemem, son gün hepsini 
diriltmemdir. Çünkü Babam'ın isteği, Oğul'u gören ve O'na iman eden herkesin 
sonsuz yaşama kavuşmasıdır. Ben de böylelerini son günde dirilteceğim.” 
(Yuhanna 6:39-40). 

“Son gün” Mesih İsa geri dönüşüne atıf yapmaktadır: 

“İnsanoğlu, Babası'nın görkemi içinde melekleriyle gelecek ve herkese, yaptığının 
karşılığını verecektir.” (Matta 16:27). 

Elçi Pavlus umudunu dile getirmiştir: 
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“Bundan böyle doğruluk tacı benim için hazır duruyor. Adil yargıç olan Rab o gün 
bu tacı bana, yalnız bana değil, O'nun gelişini özlemle beklemiş olanların hepsine 
verecektir.” (2. Timoteos 4:8). 

Sonuç olarak, ölümsüzlük vaadi Tanrı'nın sevgisine karşılık verenler, imanla 
yaşayanlar ve İsa Mesih'in öğretilerini izleyenler içindir. Ölümsüz yaşam herkes için 
değildir, ancak imanları ve Tanrı'ya itaatleri aracılığıyla onu arayanlara verilir. 

Ebedi Yaşam, Sonsuz Yaşam ve Ölümsüzlük 

“Ebedi yaşam” ve “sonsuz yaşam” ifadeleri aynı Yunanca kelimeden gelmektedir ve 
dolayısıyla aynı anlama gelmektedir. Ancak “sonsuz yaşam” kavramı ölümsüzlük 
kavramından biraz farklıdır. 

Ölümsüzlük Tanrı'nın sonsuz yaşam armağanıdır. Şu anki ölümlü durumumuzun 
tam tersidir (1. Korintliler 15:53). Tanrı tarafından bahşedilen sonsuz bir varoluş 
anlamına gelir. 

Sonsuz yaşam, gerçek imanlıların ölümsüz kılındıklarında deneyimleyecekleri 
yaşam kalitesini ifade eder. Tanrı'nın karakteri ve ilkeleriyle dolu bir yaşam olan 
“gelecek çağın yaşamı” fikrini kapsar. 

Rab İsa Mesih geri döndüğünde, gerçek imanlılara Tanrı'nın krallığında bir yer 
verilecek ve ölümsüz kılınacaklardır. Zihinleri de günah ve ayartıdan tamamen 
arınmış, yalnızca Tanrı'nın yolları ve ilkeleriyle dolu olacak şekilde dönüştürülecektir. 
Kutsal Kitap'ın sonsuz yaşamla kastettiği, İsa'nın örneklediği gibi Tanrı'nın harika 
karakterini yansıtan bir yaşam kalitesi olan bu dönüştürülmüş durumdur. 

Şu An- Sonsuz Yaşam 

İnanlılar şu anda ölümsüzlüğe sahip olmasalar da sonsuz yaşamı 
deneyimleyebilecekleri bir anlam vardır. Ölümünden önce İsa şöyle dua etmiştir: 

“Baba, saat geldi. Oğlun'u yücelt ki, Oğul da seni yüceltsin. 2Çünkü sen O'na bütün 
insanlık üzerinde yetki verdin. Öyle ki, O'na verdiklerinin hepsine sonsuz yaşam 
versin. 3Sonsuz yaşam, tek gerçek Tanrı olan seni ve gönderdiğin İsa Mesih'i 
tanımalarıdır.” (Yuhanna 17:1-3). 

Bu ayetler, bu yaşamda düşüncelerini ve zihinlerini Tanrı'nın ‘şeyleriyle’ 
dolduranların şimdi sonsuz yaşama sahip olarak tanımlanabileceğini 
göstermektedir. Eğer şimdi Tanrı ve Rab İsa'yla uyum içinde yaşıyorsak, bizim için 
şöyle denebilir: 

“Tanıklık da şudur: Tanrı bize sonsuz yaşam verdi, bu yaşam O'nun Oğlu'ndadır.” 
(1.Yuhanna 5:11). 



CBM 40 KURSU DERS 27 
www.mesihtekardesler.org 

 

4 
 

Tanrısal şekilde yaşamaya devam edersek, Tanrı lütfuyla bizi ölümsüzlükle 
ödüllendirecek ve sonsuza dek O'nunla mükemmel bir uyum içinde yaşayacağız. 
Böylece tadını çıkaracağımız yaşam hem ebedi hem de ölümsüz olacaktır. Tersine, 
Tanrı'yı tanımaya çalışmaz ve İsa'nın örneğini izleyerek sonsuz yaşamın niteliklerini 
şimdi uygulamazsak, İsa geri döndüğünde Tanrı bize ölümsüzlük vermeyecektir. Bu 
durum, dünyevi yöntemleri geride bırakmak ve aklımızı Tanrı'nın işlerine vermek için 
her türlü çabayı göstermenin önemini vurgular. 

Tanrı'yı tanımak 

Tanrı’nın varlığı hakkında bilgi sahibi olmakla Tanrı'yı tanımak arasında önemli bir 
fark vardır. Sadece Kutsal Kitap'ın mesajını okuyarak ve dua ederek üzerinde 
düşünerek Tanrı'yı tanıyabilir ve gerçekten sevebiliriz. Sonsuz yaşama sahip olmak 
için bu şarttır. 

Azizler 

Günah bizi Tanrı'dan ayırır. Tanrı saf ve doğrudur, insanlığın düşüncelerinden, 
arzularından, hırslarından ve yollarından tamamen ayrıdır. Bu şekilde Tanrı kutsaldır 
(“ayrı” ya da “ayrılmış”). Tanrı'nın çocukları olmak istiyorsak, kendimizi dünyanın 
düşüncelerinden ve kötü uygulamalarından ayırmalıyız - Tanrı gibi kutsal olmak için 
çaba göstermeliyiz: 

“Söz dinleyen çocuklar olarak, bilgisiz olduğunuz geçmiş zamandaki tutkularınıza 
uymayın. Sizi çağıran Tanrı kutsal olduğuna göre, siz de her davranışınızda kutsal 
olun. Nitekim şöyle yazılmıştır: “Kutsal olun, çünkü ben kutsalım.”” (1. Petrus 1:14-
16). 

Yaratılışın ilk gününde Tanrı ışığı karanlıktan ayırdı. Kutsal Kitap ışığı Tanrı'nın 
yollarını, karanlığı ise günahı temsil etmek için kullanır (1.Yuhanna 1:5-7). Işık 
karanlıktan ne kadar uzaksa, biz de günahtan o kadar uzak olmaya çalışmalıyız: 

“Gece ilerledi, gündüz yaklaştı. Bunun için karanlığın işlerini üzerimizden atıp ışığın 
silahlarını kuşanalım. Kendimizi çılgınca eğlenceye ve sarhoşluğa, ahlaksızlığa ve 
sefahate, çekişmeye ve kıskançlığa kaptırmayalım. Gün ışığında olduğu gibi, saygın 
bir yaşam sürelim. Rab İsa Mesih'i kuşanın. Benliğinizin tutkularına uymayı 
düşünmeyin.” (Romalılar 13:12-14). 

“Aziz- Kutsallar” Kelimesinin Anlamı 

“Aziz” terimi “kutsal” anlamına gelir ve gerçek imanlıları tanımlamak için kullanılır 
çünkü onlar kendilerini dünyanın kötü etkilerinden ayırır ve sonsuz yaşamın 
niteliklerini şimdi gösterirler. Elçi Pavlus imanlıları sık sık bu şekilde tanımlamıştır: 
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“Tanrı'nın isteğiyle Mesih İsa'nın elçisi atanan ben Pavlus'tan Efes'te bulunan 
kutsallara, Mesih İsa'ya ait olan sadıklara selam!” (Efesliler 1:1). 

Ayrıca bakınız Elçilerin İşleri 9:13, Elçilerin İşleri 26:10 ve Filipililer 4:21. Azizler bu unvanı 
kilise önderlerinden alan kişiler değil, yaşamlarında tanrısal nitelikler sergileyen 
kişilerdir. 

 

Tanrı'nın Krallığında Kutsalların Rolü ve Doğası 

Gerçek imanlılara azizler/kutsallar denir, çünkü Mesih geri döndüğünde ölümsüz 
kılınacaklar ve böylece Tanrı'nın krallığının ölümlü halkından ayrılacaklardır. Azizler 
ölümlü insanlara Tanrı'nın yollarını öğreteceklerdir. Ayrıca Mesih'in hükümetinin 
üyeleri olarak onunla birlikte dünyayı yöneteceklerdir. Doğruluk, bilgelik ve yetkiyle 
yönetecekler ve dünyanın sorunları çözülecektir. 

İnsan hükümetleri dünyanın sorunlarını çözemezler. Bunun pek çok nedeni vardır. 
Örneğin, dünya liderleri ve yetkilileri: 

- her zaman dürüst ya da doğru değillerdir 
- bazen kendi çıkarlarını başkalarının çıkarlarının önüne koyarlar 
- günümüz dünyasının kötülüklerini çözecek kadar bilge değiller. 
- genellikle planlarını uygulamak için gerekli kaynaklara veya yetkiye sahip 

değildir 
- Bazen yararlı bir ilerleme kaydetmeyi başarırlar, ama sonra yaşlanır ya da 

hastalanır ve sonunda ölürler. 

Kendilerine ölümsüz yaşam verilen kutsallar günah işleyemeyecek, değişmeyecek 
ya da zayıflamayacaklardır. Tanrı'nın krallığında Mesih'le birlikte bilgelik ve adaletle 
hüküm sürecekler. 

Ölümsüz İmanlılar Neye Benzeyecek? 

Birçok kişi ölümsüz kılındıklarında kutsalların (sadık imanlıların) neye benzeyeceğini 
merak eder. Tanınabilecekler mi? Tüm ayrıntıları bilmesek de Kutsal Kitap bize bu 
konuda bazı bilgiler verir. 

Bir aziz gerçek bir imanlıdır 

'Aziz', 'kutsal', 'ayrı' ya da 'ayrılmış' anlamına gelir. Gerçek imanlılar dünyadaki 
insanlar gibi değildir. Bunun yerine tanrısal olmaya ve Rab İsa'ya benzemeye 

çalışırlar. 
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Dirilişinden sonra Rab İsa'nın bir bedeni vardı ve öğrencilerinin ona dokunmasına 
izin verilmişti. Mucizevi bir şekilde önlerinde belirdiğinde, onun bir tür ruh olup 
olmadığını merak ettikleri anlar olduğu doğrudur. Ama onlara şöyle dedi: 

“Ellerime, ayaklarıma bakın; işte benim! Dokunun da görün. Hayaletin eti kemiği 
olmaz, ama görüyorsunuz, benim var.” (Luka 24:39). 

Artık ölümsüzlüğe sahip olan Rab İsa'nın “etten ve kemikten” bir bedene sahip 
olduğu açıktır. Kayıtlar onun ete ve kana sahip olduğunu söylememektedir, çünkü 
Kutsal Kitap terimleriyle, bedenin yaşamı kandadır (Levililer 17:11). Başka bir deyişle, 
sıradan yaşam kana ihtiyaç duyar, ama Rab İsa şimdi Tanrı'nın gücüyle 
yaşamaktadır. 

Mesih İsa insanlara ölümsüz yaşam verdiğinde, insan bedenleri “ruhsal bedenler” 
haline gelecektir (1. Korintliler 15:44-53). Yeni bedenleri Tanrı'nın Ruhu'ndan enerji 
alacağı için artık kana ihtiyaç duymayacaktır. Asla hastalık ya da acı 
çekmeyecekler, asla yaşlanmayacak ya da ölmeyeceklerdir: 

“Onların gözlerinden bütün yaşları silecek. Artık ölüm olmayacak. Artık ne yas, ne 
ağlayış, ne de ıstırap olacak. Çünkü önceki düzen ortadan kalktı.” (Vahiy 21:4). 

 

 

Ölümsüz Yaşamın Mucizeleri 

Yaşamak için ne harika bir yol - Tanrı'nın bize verdiği sağlık, güç, huzur, güvenlik ve 
Tanrı'nın şeyleri hakkında daha fazla bilgi sahibi olma kutsamalarıyla tüm iyi 
şeylerin tadını tam olarak çıkarabilmek. İman edenler artık günaha karşı mücadele 
etmek zorunda kalmayacaklar. Tanrı ve O'nun lütufkâr amacı hakkında eğitilen 
ölümlü halka da eğer onlar da sadık olurlarsa, sonsuza dek yaşama fırsatı 
verilecektir. 

Birinci yüzyılda kısa bir süre için elçilere Kutsal Ruh'un armağanlarının verildiğini 
hatırlayacaksınız (Ders 21). Bazıları Müjde'yi yabancı dillerde duyurabiliyordu; 
bazıları hastaları iyileştirebiliyor ve akıl hastalıklarını tedavi edebiliyordu. Bu 
armağanlar sadece 'ilk meyvelerdi' - Tanrı'nın Krallığı'nın kutsallarının sahip olacağı 
bu tür armağanların hasadına bir işaretti. Rab İsa geri döndüğünde geleceğin nasıl 
olacağına dair ne kadar harika bir bakış açısına sahibiz! 

Ölümsüz yaşam asla sona ermez. Belki de bunu anlamak bizim için zordur, çünkü 
bugünkü yaşamdan çok farklıdır. Bazıları ölümsüz yaşamın sıkıcı olacağını 
düşünebilir. Ama Tanrı asla hayal kırıklığı yaratacak bir şey vaat etmez. 
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O zamanın mucizelerini anlayamayız. Milenyumun büyük ve ödüllendirici etkinliği 
sona erdiğinde, daha da iyi bir zaman olacaktır! O zaman Yaratıcı ve tüm yarattıkları 
arasında mükemmel bir ilişki olacaktır (1. Korintliler 15:28). Bu, Tanrı'nın başlangıçta 
planladığı şeydir. Sonsuz yaşam vaadi budur. 

                   ÖZET 

1. Şu anda sadece Tanrı, Rab İsa Mesih ve melekler ölümsüzdür. 
2. Yargı günü geldiğinde Rab İsa gerçek imanlılara (azizlere) ölümsüzlük 

verecektir. 
3. Ölümsüz kılınanlar ruhsal bedenlere sahip olacaklardır. Asla acı ya da 

ıstırap çekmeyecekler, asla yaşlanmayacak ya da ölmeyeceklerdir. 
Tanrı'nın Ruhu’dan enerjilerini alacaklardır. 

4. Aziz gerçek bir imanlıdır. Azizler kilise önderleri tarafından bu unvanı verilen 
kişiler değildir. 

Okunacak Ayetler : Daniel 12:1 - 3 ; Yuhanna 17 ; 1.Korintliler 15 : 50 - 57 

Öğrenilecek ayet : Yuhanna 3 : 16 
Çünkü Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, biricik Oğlu'nu verdi. Öyle ki, O'na iman 
edenlerin hiçbiri mahvolmasın, hepsi sonsuz yaşama kavuşsun. 


